PAGE
2

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ;
ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТ/РНЕ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШЫНУ

    16.04.2021 № 197
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021 № 197
город Ядрин

О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 29.05.2020 №340 «О Комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории Ядринского района Чувашской Республики» в новой редакции»
В связи кадровыми перемещениями, Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 29.05.2020 №340 «О Комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории Ядринского района Чувашской Республики» в новой редакции» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Включить в состав Комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории Ядринского района Чувашской Республики (далее – Комиссия), следующих должностных лиц:
	Фомина Мария Александровна
Чернов Михаил Сергеевич

	заведующий сектором закупок отдела экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики;
заместитель начальника отдела социального развития Ядринской районной администрации Чувашской Республики;

	Яковлева Ирина Николаевна

	главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

1.2. Исключить из состава Комиссии Кузьмину Наталию Валерьевну и Попову Анну Юрьевну.
2. Отделу информационного обеспечения Ядринской районной администрации Чувашской Республики разметить настоящее постановление на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Иванову А.Г. - заместителя главы – начальника отдела социального развития Ядринской районной администрации Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ядринской районной администрации

Чувашской Республики

                                   А.А. Семенов